ubi noctu ac die semper lucerna lucet,
id est de intro cancellos.
Dicuntur etiam psalmi lucernares,
sed et antiphonae diutius.
Ecce et commonetur episcopus
et descendet^{descendit} et sedet susum^{sursum},
nec non etiam et presbyteri sedent locis suis,
dicuntur ymni uel^{vel} antiphonae.
5. Et ad ubi^{ubi} perdicti fuerint iuxta
consuetudinem,
lebat^{leuat} se episcopus et stat ante cancellum,
id est ante speluncam,
et unus ex diaconibus
facit commemorationem singulorum,
sicut solet esse consuetudo.
Et diacono dicente singulorum nomina
semper pisinni plurimi stant
respondentes semper:
kyrie eleyson
(quod dicimus nos: *miserere Domine*),
quorum uoces^{voces} infinitae sunt.
6. Et at ubi diaconus perdixerit omnia,
quae dicere habet,
dicet^{dicat} orationem primum episcopus
et orat pro omnibus;
et sic orant omnes,
tam fideles quam et cathecumini simul.
Item mittet^{mittit} uocem diaconus,
ut unusquisque, quomodo stat,
cathecumini inclinet caput;
et sic dicet^{dicat} episcopus stans
benedictionem super cathecuminos.
Item fit oratio
et denuo mittet^{mittit} diaconus uocem et
commonet,
ut unusquisque stans fidelium

kur nakti un dienu vienmēr lampa deg,
tas ir, no iekšpus margām.
Tiek dziedāti lucernārija^{=vesperes} psalmi,
un arī antifonijas ilgāku laiku.
Lūk bīskaps tiek pieteikts
un viņš nokāpj un apsēžas uz
paaugstinājuma/augšā,
[ne tā ka ne] arī vecajie apsēžas savās vietās,
tiek dziedātas himnas un/vai antifonijas.
Un kad tie ir nodziedāti saskaņā ar parašu,
pieceļas bīskaps un nostājas margu priekšā,
tas ir, kapenes priekšā,
un viens no diakoniem
saka atsevišķu [cilvēku] pieminēšanu,
kā tas ir parasts/(mēdz būt paradums).
Un diakonam sakot atsevišķu [cilvēku]
vārdus
vienmēr daudzi mazi zēni pieceļas
atbildot vienmēr:
Kungs, apžēlojies!
(ko mēs sakām [latīņu valodā]: *Kungs,*
apžēlojie!),
kuŗu balsis ir neskaitāmas.
Un kad diakons ir noskaitījis visu,
ko sacīt tam vajag,
saka lūgšanu vispirms bīskaps
un lūdz par visiem;
un tad lūdz visi,
kā uzticamie tā arī iesvētāmie/katehumeni
reizē.
Atkal diakons paceļ balsi,
lai ikviens, tā kā viņš stāv,
katehumens noliec galvu;
un tad saka bīskaps stāvot
svētību pār katehumeniem.
Atkal notiek lūgšana

<p>inclinent capita sua; item benedicet^{benedicit} fideles episcopus et sic fit missa Anastasi.</p> <p>7. Et incipient episcopo ad manum accedere singuli.</p>	<p>un no jauna paceļ diakons balsi un aizlūdz, tā ka ikviens stāvošs no uzticamajiem noliec savu galvu; atkal svētī uzticamos bīskaps un tad notiek atlaišana ie Anastasis.</p> <p>Un [visi] sāk bīskapam pie rokas nākt klāt pa vienam.</p>
--	---